
De mftos dadas com o povo 
GMU.JlllfllOJO 

RECURSOS HUMANOS 

PORTARIA N º 22 de 31 de janeiro de 2.020 
"Devolve servidora que menciona ao órgão de origem". 

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças , 
Es t ado de Mato Grosso , Vereador Dr . JOÃO RODRIGUES DE SOUZA , no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município , e em c onformidade c om a Lei nº 3 . 2 72 de 2 3 / 02/2 01 2 e , 
suas alterações . 

RESOLVE: 

Art . 1° - Devolver a servidora SIMONE WESSELKA GONÇALVES, 

a Prefe i tura Municipal de Barra do Garças , Estado de Mato Grosso , 

colocada a disposição desta Casa Legislativa , através do Decreto nº 

3 . 738 de 10 . 02 . 2016 e da portaria nº 11 . 395 de 16.02 .2016 . 

Art . 2 º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação ou afixação no âmbito do Poder Legislativo Municipal . 

Gabinete da Presidênc i a da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT , 

31 de janeiro de 2020 

Dr . João 

L ~ .. 
Rod:~~s\de 
Presidente 

Souza 

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 642681 l 
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000 
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas. mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br 


